                              Отчет без кратковременных!!!
	
      Отчет по  посещаемости по МБДОУ детский сад №22 с. Булава за ноябрь  2019
	Списочный состав детей
	Число рабочих дней
	Число дней проведённых в группе
	Число пропущенниых дней
	Число детей, посещающих группы*
	% посещае
мости**
	Число дней проведённых в группе 1 ребёнком***

	
	
	
	всего
	в т.ч. по болезни
	
	
	

	36
	19
	План 684
 Всего 582
	102
	74
	  31
	86%
	   16

	
	
	
	
	
	
	
	





	Заведующая  И.Л. Марфина









































	
Общий   отчет по  посещаемости по МБДОУ детский сад №22 с. Булава за ноябрь  2019 
(с кратковременными  вместе)
	Списочный состав детей
	Число рабочих дней
	Число дней проведённых в группе
	Число пропущенных дней
	Число детей, посещающих группы*
	% посещае
мости**
	Число дней проведённых в группе 1 ребёнком***

	
	
	
	всего
	в т.ч. по болезни
	
	
	

	44
	19
	План 836
 Всего 759
(607 +152 кр)

	77
	55
	  40
	90 %
	   17

	Мл
 гр

	кр
	4
	
	            76
	
	
	
16
	
88%
	
     17

	
	пост
	14
	
	
233
	40
	32
	
	
	

	всего
	 18 детей
	
	309
	
	
	
	
	

	Ст
.гр
	кр
	4
	
	            76
	
	
	

24
	

92%
	  
 17

	
	ост
	22
	
	
374
	37
	23
	
	
	

	Всего
	26
	
	            450
	
	
	
	
	





Заведующая ДОУ ____________И.Л. Марфина
  




